INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 54/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 24 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS MARACANAÚ, no uso de suas atribuições,

Considerando o que dispõe na portaria 252/GR, de 20 de março de 2017, da Reitoria do
IFCE;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º - Revogar a portaria nº 063/GDG, de 04 de junho de 2018;
Art. 2º - Atualizar o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Engenharia Mecânica

do Campus Maracanaú, os servidores abaixo relacionados:

NOMES FUNÇÃO SIAPE
Venceslau Xavier de Lima Filho Presidente 1544405
Weber Chaves Fontoura Membro 2274041
Venício Soares de Oliveira Membro 1659388
Fabrício Bandeira da Silva Membro 4619376
Francisco Nélio Costa Freitas Membro 1467796
Francisco Frederico dos Santos Matos Membro 1666797

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Júlio César da Costa Silva
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Julio Cesar da Costa Silva, Diretor Geral do
Campus Maracanaú, em 24/05/2019, às 14:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0727916
e o código CRC B91B22F9.

Referência: Processo nº 23259.002575/2019-59 SEI nº 0727916

Portaria 54 (0727916)         SEI 23259.002575/2019-59 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 54 (0727916)